nichil credunt, nec de constitucionibus sicut nec alii. Isti credunt quodh aliquis possit salvari tenendo 

possessiones.  

 Secretum de Concorezo  

§ «Ego Iohannes frater vester et particepsi in tribulacione et cetera». Habeo aliudj huius secretik et 

ideo hic sufficit et cetera. § «Hoc est secretum hereticorum de Concorezo portatum de Bulgaria 40 
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plenum erroribus et etiam falsis latinis». Isti portaverunt heresim in Lonbardia a Neapolia: Marchus, 

Iohannes Iudeus, Ioseph et Aldricus circa tempus quo currebat MCLXXIIII. 

 De examinacione hereticorum 

§ MCCLXVI, indictione tali die tali, VI mensis talisb in tali loco presentibus talibus et cetera. 

Presente fratre tali inquisitore hereticorum et cetera. Petrus de tali loco et alii § interrogati a predicto 5 

fratre si credunt esse duos deos seu dominos ab eterno et sine fine, responderunt: «Sic credimus» §. 

Item interrogatus predictus Petrus si credit unum de predictis, alterum esse bonum ab eterno et 

alterum esse malum, respondit quod sic. Item interrogatus si uterquec predictorum deorum habet et 

habuit ab eterno sine principio et sine fine suum mundum sive regnum respondit quod credit sic. 

Interrogatus sid illud celum visibile et luna et stelle que in eo sunt et ista terra similiter et ea que in 10 

ea sunt, scilicet bladum, vinum et alia commestibilia, et corpora humana et alia animalia que 

videmus nostris oculis carnalibus sunt de regno Dei omnipotentis et creata et facta /f. 12r/ ab ipso 

bono deo, respondit quod omnia visibilia sunt de regno diaboli et omnia predicta a diabolo sunt 

facta. § Interrogatus quomodo mundus sit ab eterno secundum opinioneme eius et tamen dicit quod 

est factus a diabolo, respondit: «Nescio reddere racionem de hoc vel super hoc et cetera» §.  15 

 De concordanciis pauperum de Lugduno et lonbardorum §1  

Inf hoc concordant pauperes de Lugduno cum pauperibus lonbardis contra ecclesiam scilicet quod 

papa Silvester et Laurencius martyr non sunt sancti. § Item quod ecclesia romana tenendo cursum 

quem tenet non est ecclesia Christi, sed ecclesia malingna. § Item quod non est purgatorium. § Item 

quod homo non meretur visitando sepulchrum sanctorum nec adorare crucem nec edificare ecclesias 20 

nec facere oraciones etg missas vel elemosinas pro mortuis §. Item quod non est salus aliquo modo 

iurando. § Item quod non licet iusticiam corporalem malefactorum facere. § Item quod non est 

peccatum omni die anni commedere carnes, ova aut caseum nisi forte propter scandalum. Similiter